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Assan Alüminyum Genel Müdürü 
Göksal Güngör, alüminyumun yüzde 
yüz ve sonsuz kez geri dönüştürüle-
bilirlik, hafiflik, iletkenlik, dış etken-
lerden koruma gibi üstün özellikleri 
sayesinde birçok sektörün gelişimin-
de ve sürdürülebilirliğin sağlanma-
sında anahtar rol oynadığını söyledi. 
Güngör, dünya alüminyum sektörüy-
le paralel bir gelişme gösteren Türki-
ye alüminyum sektörünün önümüz-
deki yıllarda önemini daha da artıra-
cağını dile getirdi.  

Yıllık üretim kapasitesi 360 bin ton
Güngör, Kibar Holding çatısı altında 
faaliyetlerini sürdüren Assan Alümin-
yum olarak, İstanbul Tuzla ve Kocaeli 
Dilovası tesislerinde yıllık 360 bin ton-
luk kurulu levha, folyo üretim ve ru-
lo boyama kapasitemizle Türkiye’nin 
yassı alüminyum sektörünün lider ku-
ruluşu olarak üretimlerini sürdürdük-
lerini söyledi. Güngör yaptığı açıkla-
mada, “Avrupa’da alüminyum folyo 
üretim kapasitesi ile en büyük iki üre-
ticiden biri konumundayız. Manav-
gat’ta bulunan yenilenebilir enerji üre-
tim tesisimizle Tuzla ve Dilovası’nda-
ki üretim tesislerimizin yıllık elektrik 
enerji tüketimine eş değer temiz enerji 
üretimi gerçekleştiriyoruz. Şirketimiz 
bünyesinde 1700’ü aşkın çalışanımız 
bulunuyor” dedi. Dünyada 70’ten faz-
la ülkeye ihracat yaptıklarını belirten 
Güngör şunları söyledi, “Satışlarımı-
zın yüzde 75’ini ihracat oluşturuyor. 
İhracat yaptığımız ülkelerin sayısı her 
geçen gün artıyor. Önümüzdeki dö-

nem Avrupa odağımızı korumaya de-
vam ederken, Amerika kıtasındaki fa-
aliyetlerimizi de güçlendirmeyi hedef-
liyoruz. Batı Avrupa ülkeleri bizim ana 
ihracat pazarlarımız olmaya devam 
edecektir. Doğu Avrupa, Kuzey Afrika, 
gelişmiş Uzak Doğu ülkeleri ise yeni 
derinleşeceğimiz pazarlar olacaktır.” 

“Geleceği tüketmeden üretiyoruz”
Assan Alüminyum olarak, ‘geleceği tü-
ketmeden üretiyoruz’ yaklaşımıyla fa-
aliyetlerini sürdürdüklerini söyleyen 
Assan Alüminyum Genel Müdürü Gök-
sal Güngör, “Dijitalleşme vizyonumuz 
sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin 
önemli bir bileşenini oluşturuyor. Bu 
kapsamda dijital teknolojileri üretim 
süreçlerimize entegre ediyor, sektörü-
müze ülkemizde öncülük ediyoruz.”

ASSAN, yatırımlarıyla Avrupa 
ve Amerika’nın en büyük 
döküm kapasitesine ulaşacak
Türkiye alüminyum sektörünün önümüzdeki yıllarda dünyadaki gücünü daha da 
artıracağını söyleyen Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör “Avrupa’da 
alüminyum folyo üretiminde kapasitesi ile en büyük iki üreticiden biriyiz. Yeni yatırımlarla 
Avrupa ve Amerika’nın en büyük sürekli döküm kapasitesine sahip olacağız” dedi. 

Ar-Ge çalışmaları ve yatırımları 
hakkında bilgi veren Assan Alüminyum 
Genel Müdürü Göksal Güngör, Ar-Ge 
yeteneklerini güçlendirmeyi temel 
stratejik hedefleri olarak gördüklerini 
söyledi. Güngör, “Üç yıl önce 
başladığımız yaklaşık 100 milyon dolarlık 
sürdürülebilirlik odaklı yatırımlarımızın 
yüzde 70’i tamamlandı. Bu yatırımlarla 
dünyanın en gelişmiş haddelerinden 
birini ülkemize ve sektöre kazandırmanın 
gururunu yaşadık. Üretim kapasitemizi 
360 bin tona çıkararak Avrupa’nın 
alüminyum folyo üretiminde en büyük 
iki alüminyum folyo üreticisinden biri 
konumuna ulaştık” diye konuştu. 
Ayrıca kademeli olarak satın almayı 
planladıkları, önce 3, sonraki sene 2 
döküm hattıyla birlikte, toplam döküm 
hattı sayısının 3 sene içinde 24’e 
ulaşacağını vurgulayan Güngör, “Bu yatırım 
planlarının içinde döküm tesislerinde 
etkin baca  filtrasyon sistemi kurulması 
da yer almaktadır. Böylece Avrupa ve 
Amerika’nın en büyük sürekli döküm 
kapasitesine sahip olacağız. Ek olarak bu 
hatlar hem alüminyum rulo ve levha, hem 
de folyo ürünleri üretme kabiliyetine sahip 
olmasıyla da özel. Bu sayede yatırımımızla 
farklı pazar segmentlerine üretim yaparak, 
esneklik değerimize olan bağlılığımızı 
ve etkin risk yönetimimizi ön plana 
çıkarabileceğiz” dedi.  

Avrupa ve Amerika’nın 
en büyük sürekli 
döküm kapasitesine 
sahip olacak
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